Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн депутатсен Пухăвĕ

Й Ы Ш Ă Н У

2023.08.04     16/7  №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального

округа

Р Е Ш Е Н И Е

                 04.08.2023 № 16/7
г. Мариинский  Посад

	О присвоении звания «Почетный гражданин Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики» Малинину Василию Сергеевичу

За особый вклад в развитие агропромышленного комплекса и в капитальное строительство
Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа решило:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики» Малинину Василию Сергеевичу, работавшему 16 лет директором совхоза «Октябрьский» Мариинско-Посадского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов

Мариинско-Посадского муниципального округа                                           М.В. Яковлева